[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 июня 2017 г.                                № 1605
1
2

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории – парка по ул. Мира в х. Сухов-2 Раковской сельской территории городского округа город Михайловка Волгоградской области
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 27.04.2017), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории – парка по ул. Мира в х. Сухов-2 Раковской сельской территории городского округа город Михайловка Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа

С.А. Фомин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 28 июня 2017 г. № 1605
Дизайн-проект благоустройства

общественной территории – парка по ул. Мира в х. Сухов-2
Раковской сельской территории городского округа город Михайловка Волгоградской области
[image: image1.jpg]MnaH 6naroyctponcTBa napka «lO6unenHbin» B X. CyxoB-2 PakoBCKOW cenbCKOM TeppUTOpPUMN

w’l' dKOB -'+' O/1b d
» 4
oPa aH O d
)
&
. 'S
E » .
5 &,
4 2 e A
%az““e 2a% =\ ‘ L
2902 ":;‘ -‘7,‘:, B ,’
5 % » “
< *u gl" . - -
DOrp Seliaise ©
2 sk 4
© = s %
=
o,
o .
.
2 e i )
D\ Bl s \
> 5 X
0 & "
r " O
e :
2
R
3 > 01°
) K-
&
v_:’
o0
o2
O
AETCKUA rOPOLOK

YPHA, 301

BEJOMOCTb MAJIbIX ®OPM APXUTEKTYPbI

Kanumka

Yenoeroe
Kon.
usobpae Haumenosanue o | Mpumeuanue
Hue. 3
wmm | cxamen 6
o ypHa 6
o Worape 17
B peceoa 1
@ Mawa dna dowmara 1
e— |Ozpawdenue, svicoma 1.2m 318.5ke.m
=

2

BEOMOCTb 9/IEMEHTOB O3EJIEHEHUS
C} [Pa6ura 10
% Rawmar =
® |7 2
w |
. |
P
Fra 3

BEJOMOCTb JOPOXHOIO MOKPbITUSA

Vesosmoe lapuna Thnomazs

‘H0GpaKenHe| Flnmuesiosasme Lo TOKPBITHAM Tan Kor-so

TTpoexTapy eNEE TIOMATRE
1 Gpycuatsn 3990
BECE[KA 4.0x4.0M
3BEHO OrPAXAOEHNA
Iaan aacoyempoiicmsa napwa dOGureinuiy 6 x. Cyxos-2 Paxoscroit
cenwcKoii meppumopIL 20p0dcK020 OKPY2a :0pod Muxaii106xa

T | Koryw | Juem Nedon | Modmice, Tama Boncocpadckoit obacmu
T Cneoun Tuem Tumoe
Paspas. Inan 6nazoycmpoiicmea meppumopu -
Henom. Kypuaeea HH. 4 s

[ ————

Adwoucmparuun opodcwoso onpya zopod
Mixaiiioons Borzospadenoi obracnu

[image: image2.jpg]